

Årsredovisning

för

Almenäs Bil i Nässjö AB

556799-8405

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Mohlin, Styrelseledamot

2024-12-06

Styrelsen för Almenäs Bil i Nässjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med begagnade bilar, husbilar och husvagnar samt försäljning av biltillbehör, däck och fälgar.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	22 768	40 795	42 930	40 379
Resultat efter finansiella poster	-713	851	131	807
Soliditet (%)	15,8	29,1	15,8	36,1

Förändringen i nettomsättningen beror på läget i omvärlden med de ökade räntorna och den stigande inflationen som har påverkat omsättningen negativt för bolaget under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	827 016	511 118	1 438 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		511 118	-511 118	0
Årets resultat			40 691	40 691
Belopp vid årets utgång	100 000	838 134	40 691	978 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	838 134
årets vinst	40 691
	878 825
disponeras så att i ny räkning överföres	878 825
	878 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 767 976	40 794 757
Övriga rörelseintäkter		66 408	127 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 834 384	40 922 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 230 411	-37 086 109
Övriga externa kostnader		-792 537	-723 091
Personalkostnader	2	-978 307	-1 791 771
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 418	-6 418
Summa rörelsekostnader		-23 007 673	-39 607 389
Rörelseresultat		-173 289	1 315 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 116	1 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-542 264	-465 701
Summa finansiella poster		-540 148	-464 176
Resultat efter finansiella poster		-713 437	851 039
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 538	-3 797
Förändring av periodiseringsfonder		785 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		778 462	-203 797
Resultat före skatt		65 025	647 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 334	-136 124
Årets resultat		40 691	511 118

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 210	9 628
Summa materiella anläggningstillgångar		3 210	9 628
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		53 210	59 628
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		6 138 654	6 309 850
Summa varulager		6 138 654	6 309 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 125
Övriga fordringar		0	684 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 000	22 000
Summa kortfristiga fordringar		22 000	709 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	676
Summa kassa och bank		0	676
Summa omsättningstillgångar		6 160 654	7 020 103
SUMMA TILLGÅNGAR		6 213 864	7 079 731

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		838 134	827 016
Årets resultat		40 691	511 118
Summa fritt eget kapital		878 825	1 338 134
Summa eget kapital		978 825	1 438 134
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	785 000
Summa obeskattade reserver		0	785 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	2 647 452	2 129 144
Summa långfristiga skulder		2 647 452	2 129 144
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		190 000	0
Leverantörsskulder		67 620	59 522
Skulder till koncernföretag		1 740	1 790
Skatteskulder		24 188	0
Övriga skulder		2 246 990	2 632 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 049	33 500
Summa kortfristiga skulder		2 587 587	2 727 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 213 864	7 079 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	108 392	108 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 392	108 392
Ingående avskrivningar	-98 764	-92 346
Årets avskrivningar	-6 418	-6 418
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 182	-98 764
Utgående redovisat värde	3 210	9 628

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 647 452	2 129 144

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	3 800 000	3 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 073 509	3 600 000
	5 873 509	7 400 000

Jönköping 2024-12-06

Jim Mohlin
Jim Mohlin
Ordförande

Dan Folkesson
Dan Folkesson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-06

Andreas Lidhed
Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
